Fiche technique

/% Hoffmann Group

KOMET
Corps de base KOMET®, 6xD, @ DC: 65mm

=S

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

236652 65
4047109095960
24K

Description

Exécution:
- Sécurité du processus jusqu’a 6xD.

- Point de séparation rigide entre I'élément de base et la couronne de percage.

- Queue ABS.
Utilisation:

Pour utilisation en position fixe ou rotative ainsi que verticale et horizontale dans tous les

matériaux.
Remarque(s):
Autres dimensions et piéces de rechange sur demande.

Description technique

Longueur totale L,

Long. utile L,

@ queue ABS® D,

@ corps de base d,

Pour couronnes de pergage

@ nom.D

Profondeur de percage pour foret a plaquettes jusqu'a
Queue

Arrosage interne

Type de produit

500 mm
420 mm
80 mm
63,5 mm
65-71mm
65
6xD
ABS
oui

Forets a plaquettes

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:44

1/2



Fiche technique /o Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:44 2/2



