KOMET

Corps de base KOMET®, 6×D, Ø DC: 65mm



Données de commande

N° commande	236652 65
GTIN	4047109095960
Classe d'article	24K

Description

Exécution:

- · Sécurité du processus jusqu'à 6×D.
- · Point de séparation rigide entre l'élément de base et la couronne de perçage.
- · Queue ABS.

Utilisation:

Pour utilisation en position fixe ou rotative ainsi que verticale et horizontale dans tous les matériaux.

Remarque(s):

Autres dimensions et pièces de rechange sur demande.

Description technique

Longueur totale L _{tot}	500 mm
Long. utile L ₁	420 mm
Ø queue ABS® Ds	80 mm
Ø corps de base d ₁	63,5 mm
Pour couronnes de perçage	65 - 71 mm
Ø nom. D	65
Profondeur de perçage pour foret à plaquettes jusqu'à	6×D
Queue	ABS
Arrosage interne	oui
Type de produit	Forets à plaquettes

